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the propertysold, conveyed,transferred,[released,quitclaimed,] agreed
to be sold, conveyed,or transferred,[releasedor quitelaimed,or the title

to which] or to which the title was insured or agreed to be insured.

Failure to comply with the provisionsof section 1 of this act shall not

create, convey, transfer, enlarge,impair or otherwiseaffect any right
to or waiver of surfacesupport or any title to land or any other estate
or interest in land, and shallnot impair or otherwiseaffect any waiver or
releaseof damagesor any’immunity from liability or damagesother than

by giving rise to a causeof action as hereinabovespecifically provided.

Section 2. This act shall takeeffect in six monthsprovided,however,
that the forms of notice set forth hereinmay validly be usedprior to
said effective date.

APPROVED—ThelQth day of September,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 256

AN ACT

SB 265

Amending the act of March 6, 1956 (P. L. 1228), entitled, as amended,“An act to
provide revenuefor purposesof public educationby imposing a tax on the sale,
use, storage, rental or consumptionof personal property and certain servicesand
upon the occupancyof hotel rooms; providing for certain exclusions;providing for
licenses,reportsand paymentof tax, interest and penalties,assessments,collections,
liens, reviews and appeals;prescribing crimes and offensesand penaltiestherefor;
providing for the applicationof general laws in the administrationand enforcement
of this act; conferringpowersand imposingduties upon the Departmentof Revenue,
public officers, manufacturers,wholesalers,retailers,operators,corporations,partner-
ships, associationsand individuals and making an appropriation,”clarifying the ex-
clusion from taxation of the service of printing or imprinting mail order catalogs
anddirect mail advertisingmaterials.

The GeneralAssembly of the Commonwealthof Pennsylvaniahereby

enactsas follows:

Section 1. Clause (r) of section 203, act of March 6, 1956 (P. T~.
1228), known as the “Tax Act of 1963 for Education,” addedMay 29,

1963 (P. L 49), is amendedto read:
Section 203. Exclusionsfrom Tax.—Thetax imposedby section 201

shall not be imposedupon—
* * *

(i) The sale at retail or use or the rendition of or the obtainingby a
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purchaserof the serviceof printing or imprinting of mail ordercatalogs

anddirect mail advertisingmaterials.
* * *

Section2. This actshall takeeffect immediatelyand shallapply with
respectto taxesimposed on June 1, 1963, and thereafter.

APPROVED-The10thday of September,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 257

AN ACT

RB 153

Amending the act of June 4, 1937 (P. L. 1625), entitled “An act providing for the
creation, maintenanceand operation of a county employes retirement system in
countiesof the third class;and imposingcertain chargeson counties,” reducing the
superannuationretirementage for certaincontributorsaftera certain periodof service
and who are discontinuedfrom service not voluntarily.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. The definition of “superannuationretirementage” in sec-
tion 1, act of June4, 1937 (P. L. 1625), entitled “An act providing for
the creation,maintenanceandoperationof a countyemployesretirement
systemin countiesof the third clasa; and imposingcertain chargeson
counties,” is amendedto read:

Section 1. Be it enacted,&c., That the following wordsand phrases,
as used in this act, shall be construedto have the following meanings:

* * *

“SuperannuationRetirementAge,” as applied to a contributor,means
sixty yearsof age or upwards,except as applied to a contributor who

is discontinued from service not voluntarily after having completed

twenty years of total service, in which casesuperannuationretirement

age means fifty-five yearsof age or upwards.
* * *

Section 2. Section 13 of the act, amendedAugust 14, 1963 (P. L.
973) and August 24, 1963 (P. L. 1197), is amendedto read:

Section 13. Involuntary Retirement Allowances; Voluntary Re-
tirement Allowances After Twenty-five Years of Service.—Shoulda


